
3

2

5

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月24日（日）21回佐賀5日

12R 鏡山特別 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：255,000 円　／　3 着：85,000 円　／　4 着：51,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ウルトラカイザー
父:レギュラーメンバー  母:ローレルワルツ

牡 11 真島正徳
57.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 37.7 － 1 492
(-2)

真島元徳（佐賀）
中野真吾
つつみ牧場

2 2 ベルモントナイト
父:タニノギムレット  母:スターリーナイト

牝  8 兒島真二
53.0

1:30.9
(6)

2-2-2-2 37.8 － 5 442
(-5)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
ベルモントファーム

3 5 オウノミチ
父:オレハマッテルゼ  母:ナゾ

牡  8 長田進仁
56.0

1:31.2
(1 1/2)

4-4-4-3 37.5 － 3 484
(-3)

中野博（佐賀）
小田切統二
中地　康弘

4 4 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  7 竹吉徹
55.0

1:31.7
(2 1/2)

3-3-3-4 38.3 － 4 486
(-4)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

5 1 テイエムアイガテ
父:テイエムオペラオー  母:テイエムハナフブキ

牝  3 川島拓
52.0

1:39.5
(タイサ)

5-5-5-5 44.0 － 2 466
(-2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,4,5,1

3,2,4,5,1

3,2,4,5,1

3,2,5,4,1

払戻金
単 勝 3 100円

複 勝 3 100円

2 360円

ワイド 2-3 200円

3-5 140円

2-5 390円

馬 連 2-3 450円

馬 単 3-2 430円

3連複 2-3-5 410円

3連単 3-2-5 980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


