12R 鏡山特別 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
[:	【本賞金】1 着:850,000 円 / 2 着:255,000 円 / 3 着:85,000 円 / 4 着:51,000 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ウルトラカイザー 父:レギュラーメンバー 母:ローレルワルツ	牡 11	真島正徳 57.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	37.7	_	1	492 (-2)	真島元徳(佐賀) 中野真吾 つつみ牧場	
2	2	2	ベルモントナイト 父:タニノギムレット 母:スターリーナイト	牝 8	兒島真二 53.0	1:30.9 (6)	2-2-2-2	37.8	_	5	442 (-5)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 ベルモントファー	Д
3	5	5	オウノミチ 父:オレハマッテルゼ 母:ナゾ	牡 8	長田進仁 56.0	1:31.2 (1 1/2)	4-4-4-3	37.5	_	3	484 (-3)	中野博(佐賀) 小田切統二 中地 康弘	
4	4	4	コスモポッポ 父:ネオユニヴァース 母:ハトシェブスト	牡 7	竹吉徹 55.0	1:31.7 (2 1/2)	3-3-3-4	38.3	_	4	486 (-4)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 乾 皆雄	
5	1	1	テイエムアイガテ 父:テイエムオペラオー 母:テイエムハナフブキ	牝 3	川島拓 52.0	1:39.5 (タイサ)	5-5-5-5	44.0	_	2	466 (-2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,4,5,1
2コーナー	3,2,4,5,1
3コーナー	3,2,4,5,1
4コーナー	3,2,5,4,1

● 払戻金

単 勝	3	100円
複勝	3	100円
	2	360円

ワイド	2-3	200円
	3-5	140円
	2-5	390円

馬連	2-3	450円
馬単	3-2	430円

3連複	2-3-5	410円
3連単	3-2-5	980円